Администрация
      муниципального района Кинельский

                   Самарской области

          Постановление

   от    07.11.2013г.        №  1874____
                        г. Кинель

Об  исключении      муниципальных

услуг из  Перечня   муниципальных
услуг,   муниципального     района
Кинельский

В   соответствии   со ст. 48 Федерального закона    от    06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района Кинельский от 20.02.2013г. № 242 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями в соответствии с муниципальными заданиями в муниципальном районе Кинельский», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация муниципального района Кинельский постановляет:

1. Исключить из Перечня муниципальных услуг муниципального района Кинельский, утверждённого постановлением администрации муниципального района Кинельский от 05.06.2013г. № 878 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального района Кинельский», следующие муниципальные услуги:
- Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности;
- Бесплатное предоставление в собственность граждан, имеющих трёх и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной и не разграниченной государственной собственности;

- Предоставление социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения;

- Предоставление  дополнительного образования детям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава муниципального

района Кинельский                                                                      Н.В.Абашин

Тимофеева 22099